CÂMARA DE VEREADORES DE
Rua Visconde de G uarapuava, 311 - Fone/Fax (4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  - Cx. Postal 106
Centro Adm inistrativo 28 de Janeiro - CEP 8 5 .2 0 0 -0 0 0  - Pitanga - Paraná
w w w .cam arapitanga.pr.gov.br cam ara@ cam arapitanga.pr.gov.br

Pitanga, 18 de janeiro 2018.

PARECER 001/2018

LICITAÇÃO 1/2018
PREGÃO PRESENCIAL 1/2018

DE: DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
PARA: PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA

Senhor Presidente,

Em atenção à Vossa solicitação informamos a existência de previsão de recursos
orçamentários no valor de até R$ 9.960,00 (nove mil e novecentos e sessenta reais), no orçamento

de 2018, para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes da aquisição de diesel S-10, na

seguinte Dotação Orçamentária:

01. LEGISLATIVO MUNICIPAL

001. Legislativo Municipal

01.031.0101.02.108 Manutenção das Atividades Legislativas
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO

3.3.90.30.01.00 Combustíveis e Lubrificantes Automotivos

3.3.90.30.01.03 Diesel

Atenciosamente,

Adriana Terezinha Lorenzetti Merigo
Contadora
CRC-PR 052248/0-8

LuciaTkaczuk Ç j
Agente Financeiro

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br